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Olemasolev olukord

Projekteeritav elu- ja ärihoone asub Tartu südalinnas Kitsa, W. Struve, Vanemuise ja Ülikooli tänavate vahele jääva 
kvartali sisesel krundil aadressiga Kitsas 8. Kinnistu paikneb ida suunas langeval maa-alal. Kinnistu loodenurgas asub 
olemasolev büroohoone netopinnaga 334 m2, ülejäänud krunti katab valdavalt parkimisplats. 

Asendiplaaniline lahendus

Hoone on paigutatud kolmest küljest kinnistu piirile, arvestades seejuures Kitsa tänava tänavajoont. Alumine hoone 
maht järgib Kitsas 8 olemasoleva hoone räästakõrgust ja ülemine maht Kitsas 6 detailplaneeringuga kehtestatud mak-
simaalset hoonestuse kõrgust. Ülemine maht astub tänavajoonelt tagasi ja hoovi poolt alumisest mahust üle, eristades 
hoone funktsionaalset jaotust ja tekitades osaliselt büroopindadele varju otsese päikesevalguse eest. Samas säilitab 
konsoolsus vaated Kitsas 8 olemasolevale hoonele.

Enamus parkimismahust on lahendatud hoone sees. Pääs parkimiskorrusele toimub Kitsas 6 ja Kitsas 8 vaheliselt 
teemaalt. Juurdepääs sisehoovi on tagatud Kitsalt tänavalt, kust maastik tõuseb 60 cm. Parkimislahendus võimaldab 
paigutada krundile kokku 24 parkimiskohta. Kinnistu läänepoolses osas asub päikesele avatud muruplats, millele on 
kavandatud laste mänguväljak. Autotee krundil on kaetud murukiviga.  

Arhitektuurne lahendus

Hoone koosneb kahest lihtsast üksteise otsa tõstetud mahust. Kitsa tänava ääres asub läbi kolme korruse ulatuv katu-
seterrassiga kaubanduspind/restoran/galerii, mille taga asuvad büroopinnad. Bürookorrused on paindlikud, võimalda-
des nii väikesteks kontoriruumideks jaotamist kui ka suurte avatud büroopindadena kasutamist. Esimesel korrusel on 
tänavaäärset ruumi võimalik kasutada ka äripinnana, aktiveerides uut tänavaruumi Kitsas 6 ja Kitsas 8 vahel. Uuelt 
tänavalt avaneb ka ligipääs büroopindadele.

Alumise avalikuma funktsiooniga mahu peale on risti paigutatud privaatsem korterite maht. Ka korterite süsteem on 
paindlik, võimaldades nii suuri kolme suunda vaatavaid või kogu korrusepinda hõlmavaid kortereid, kui ka väikseid 
tudengi või poissmeeste eluruume. Korterite suuruseid saab lihtsalt varieerida vastavalt turu vajadustele. Pääs kor-
teritesse on tagatud hoovi poolt. Projekteeritava hoone multifunktsionaalsus soodustab lähiümbruse ööpäevaringset 
aktiivsust.

Fassaadi lahendus

Arhitektuurse ilmekuse loovad ülespoole suurenevad aknapinnad, mis ülemises mahus sisse astudes tekitavad fassaa-
di ruumilisusega enda ette rõdud, mida on võimalik jaotada nii tubade, korterite, kui ka korruste kaupa. Kitsa tänava 
ääres on restoranil uhke läbi kolme korruse ulatuv klaasfassaad, mis astub korruseplaani ratsionaliseerimiseks tagasi. 
Samasugune “ekraan” astub ratsionaliseerimise eesmärgil tagasi ka korterimahu õhtupäikesele avatud konsoolsel osal 
ning tekitab enda ette pikad rõdupinnad. Kõikidel korteritel on rõdu või terrass ning eluruumide kõrgemal asetsemine 
tagab vaated linnale.

Materialid ja konstruktsioon

Hoone kandekonstruktsiooniks on monoliitne raudbetoon, vahelaed on monteeritavast raudbetoonist. Hoone fassaadi-
kattematerjaliks on valge betoon. Avatäideteks on puitalumiiniumaknad ja -uksed.

Kinnistu piirid.

Hoone alumine maht tuleneb naaber-
hoonete kõrgusest ja arvestab Kitsa 
tänava tänavajoont.

Hoone ülemine maht tuleneb Kitsas 6 
kehtiva detailplaneeringu mahu kõrgu-
sest ning järgib viimase tagasiastumist 
tänavajoonelt.

Juurdepääsud kinnistule (rohelisega) ja 
hoonesse (punasega).

Ehitusmaht jaguneb kolmeks: tänava 
ääres läbi kolme korruse kaubandus-
pind/restoran/galerii, selle taga bürood 
ja nende kohal korterid.

Terrassid hoone alumise mahu peal ja 
rõdud ülemises mahus.
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